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        AYDIN 

 

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesinde bulunan Güvercinada Kalesi I. ve III. 

Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan ve tapunun 71 ada, 2, 3 ve 4 parsel numaralarında kalan 

taşınmazları kapsayacak şekilde hazırlanan Vaziyet Planı ve Gezi Güzergahı Projesinde gişe ve turnike 

getirilmesine ilişkin bir takım düzenleyici hususlar olduğunun görüldüğü, bahse konu alan eğer ücretsiz 

ziyaret edilecekse projede bulunan gişe ve turnike birimlerinin kaldırılarak projenin tekrar Koruma 

Bölge Kuruluna iletilmesi, eğer gelir elde edilmesi planlanıyorsa konu ile ilgili olarak 2552 sayılı Döner 

Sermaye Kanunu gereğince ören yerlerinin işletim ve geliri münhasıran Döner Sermaye İşletmesi 

Merkez Müdürlüğüne ait olduğundan Bakanlığımız ile Kuşadası Belediyesi arasında gelir paylaşımını 

öngören bir protokol yapılmasını gerektirdiği, uygulamaya ilişkin değerlendirmenin bahsi geçen 

hususun çözümünden sonra yapılabileceğinin bildirildiği Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğünün 02/03/2015 tarih ve 41134 sayılı yazısı, bu aşamada projede bilet satış ve gişeler 

ifadesinin güvenlik kontrol olarak değiştirilmesinin uygun bulunduğu belirtilerek bu konunun Koruma 

Bölge Kurulunca değerlendirilmesinin talep edildiği Kuşadası Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 20/03/2015 tarih ve 7824 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 27/03/2015 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya 

ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda; 

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve 

Anıtlar Yüksek Kurulunun 11/12/1976 tarih ve A-266 sayılı kararıyla sınırları belirlenen Güvercinada I. 

ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırlarını ve Taşınmaz Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek 

Kurulunun 03/07/1987 tarih ve 3495 sayılı kararı ile tescilli sur duvarlarını kapsayan, Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 29/01/2015 tarih ve 3500 sayılı kararı ile uygun bulunan Vaziyet 

Planı ve Gezi Güzergahı Projesinde bilet satış ve gişe ünitelerinin, güvenlik kontrol olarak 

değiştirilmesine ilişkin kararımız eki projelerin düzeltildiği şekliyle uygun olduğuna karar verildi. 

 


